

LAPORAN HASIL PELAKSANAAN PRO BEBAYA
KELURAHAN SENGKOTEK

BULAN : AGUSTUS 2023
SARANA & PRASARANA

No	Uraian	Rincian				Anggaran (Rp)	Realisasi			Sisa Anggaran			
							Fisik (%)	Keuangan					
		Volume		Satuan	(Rp)			%	(Rp)	%			
(1)	(2)	(3)				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	
Kelurahan Sengkotek													
1	Sub Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan						1.400.000.000		513.234.150	36,66%	886.765.850	63,34%	
	RT.01						70.000.000	27,98	19.587.500	27,98%	50.412.500	72,02%	
	Pengadaan Sapras Pendukung Kegiatan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga RT & Dasawisma	1	Paket	x	1	paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Pembuatan Jaringan Air Bersih	1	Paket	x	10	SR	20.912.500	20.912.500	-	0	0,00%	20.912.500	0
	Pengadaan Sound system Mesjid	1	Paket	x	1	Kali	13.000.000	13.000.000	-	0	0,00%	13.000.000	0
	Semenisasi Jalan Pemukiman / Gang	8,8	m3	x	1	paket	18.537.500	18.537.500	100,00	18.537.500	100,00%	-	0
	Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Lingkungan	6	titik	x	1	paket	9.000.000	9.000.000	-	0	0,00%	9.000.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	RT.02						70.000.000	55,79	39.050.000	55,79%	30.950.000	44,21%	
	Pengadaan Sapras Pendukung Kegiatan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga RT & Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	60,00	3.000.000	60,00%	2.000.000	0
	Pengadaan Keramba Apung, Pengadaan Mesin Ces dan Perahu serta Pelatihan dan Perawatan keramba apung												
	-Penambahan Keramba apung & Pakan Ikan	4	kotak	x	1	Paket	25.000.000	25.000.000	100,00	25.000.000	100,00%	-	0
	-Pengadaan mesin ces dan perahu Pengelolaan Lingkungan sungai	1	Paket	x	1	Paket	10.000.000	10.000.000	100,00	10.000.000	100,00%	-	0
	Pengecatan rumah sisi menghadap sungai	1	Paket	x	1	Paket	4.000.000	4.000.000	-	0	0,00%	4.000.000	0
	Pemasangan lampu seri dengan sumber tenaga solar cell	1	Paket	x	1	Paket	3.000.000	3.000.000	-	0	0,00%	3.000.000	0
	Pemasangan CCTV	1	Paket	x	1	Paket	9.450.000	9.450.000	-	0	0,00%	9.450.000	0
	Pengadaan Sarpras Kepemudaan	1	Paket	x	1	Paket	10.000.000	10.000.000	-	0	0,00%	10.000.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	1.050.000	0
	RT.03						70.000.000	59,29	41.500.000	59,29%	28.500.000	40,71%	
	Penggadaan sarana prasarana pendukung kegiatan perberdayaan kesejahteraan keluarga Rt dan dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	100,00	5.000.000	100,00%	-	0
	perbaikan renofasi Langgar Al-Muhajirin	1	Paket	x	1	Paket	23.000.000	23.000.000	100,00	23.000.000	100,00%	-	0
	Perbaikan renofasi Gereja oekumene	1	Paket	x	1	Paket	23.000.000	23.000.000	-	0	0,00%	23.000.000	0
	Gerobak Sampah	1	Paket	x	1	paket	3.000.000	3.000.000	-	0	0,00%	3.000.000	0
	Pembuatan Umbul -umbul	6	titik	x	1	paket	12.450.000	12.450.000	100,00	12.450.000	100,00%	-	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.04						70.000.000	29,50	20.650.000	29,50%	49.350.000	70,50%	
	Drainase RT.04	1	paket	x	1	paket	30.000.000	30.000.000	-	0	0,00%	30.000.000	0
	Pengadaan sarana dan prasarana pendukung kegiatan pemberdayaan kesejahteraan keluarga,RT dan Dasawisma	1	paket	x	1	paket	5.000.000	5.000.000	64,00	3.200.000	64,00%	1.800.000	0
	Pengecatan rumah sisi menghadap sungai	1	paket	x	1	paket	7.000.000	7.000.000	-	0	0,00%	7.000.000	0
	Perbaikan Jalan Kayu RT.04	1	Paket	x	1	paket	17.450.000	17.450.000	100,00	17.450.000	100,00%	-	0
	Pemasangan lampu seri dengan sumber tenaga solar cell	1	Paket	x	1	Paket	7.000.000	7.000.000	-	0	0,00%	7.000.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	-	0	0,00%	1.050.000	0
	RT.05						70.000.000	17,14	12.000.000	17,14%	58.000.000	82,86%	
	Pengadaan sarana prasarana pendukung kegiatan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga, RT dan Dasawisma	1	paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	100,00	5.000.000	100,00%	-	0
	Pembuatan Tanaman Obat Keluarga	1	paket	x	1	Kali	7.000.000	7.000.000	100,00	7.000.000	100,00%	-	0
	Pengecatan rumah sisi menghadap sungai	1	Paket	x	1	Kali	17.000.000	17.000.000	-	0	0,00%	17.000.000	0
	Pemasangan lampu seri dengan sumber tenaga solar cell	1	Paket	x	1	Paket	11.500.000	11.500.000	-	0	0,00%	11.500.000	0
	Pengadaan Peralatan Olahraga (Tenis Meja)	1	Paket	x	1	Paket	8.000.000	8.000.000	-	0	0,00%	8.000.000	0
	Pengadaan Peralatan Bola Voli	1	paket	x	1	Kali	3.000.000	3.000.000	-	0	0,00%	3.000.000	0
	Pengadaan Meteran Listrik Poskamling	1	Paket	x	1	Paket	3.000.000	3.000.000	-	0	0,00%	3.000.000	0
	Pemasangan CCTV	8	Paket	x	1	Paket	11.950.000	11.950.000	-	0	0,00%	11.950.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	-	0	0,00%	1.050.000	0
												-	
	RT.06						70.000.000	18,26	12.780.000	18,26%	57.220.000	81,74%	
	Pengadaan Sapras TPA	1	paket	x	1	Paket	6.000.000	6.000.000	-	0	0,00%	6.000.000	0
	Perbaikan Sarpras Rukun Kematian	3 x 8	paket	x	1	Paket	10.500.000	10.500.000	100,00	10.500.000	100,00%	-	0
	Pengadaan Sarpras PKK & Dasawisma	1	Paket	x	1	paket	5.000.000	5.000.000	45,60	2.280.000	45,60%	2.720.000	0
	Pengecatan rumah sisi menghadap sungai	1	Paket	x	1	paket	7.000.000	7.000.000	-	0	0,00%	7.000.000	0
	Pemasangan CCTV Digital	1	paket	x	1	Paket	10.000.000	10.000.000	-	0	0,00%	10.000.000	0
	Perbaikan Poskamling	4x4	m	x	1	Paket	17.950.000	17.950.000	-	0	0,00%	17.950.000	0
	Pembuatan Sapras olahraga	1	paket	x	1	Paket	10.000.000	10.000.000	-	0	0,00%	10.000.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	-	0	0,00%	1.050.000	0
	RT.07						70.000.000	27,16	19.015.400	27,16%	50.984.600	72,84%	
	Semenisasi jalan gg Rt.07	50 x 2	meter	x	1	Paket	19.015.400	19.015.400	100,00	19.015.400	100,00%	-	0
	Sapras Kepemudaan (badminton portable)	1	paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Sapras Pengelolaan budidaya madu kelulut	1	paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Pengadaan alat kesehatan [Tensi meter alat pengukur] kolesterol, asam urat, gula darah] Timbangan bb	1	paket	x	1	Paket	950.000	950.000	-	0	0,00%	950.000	0
	Semenisasi depan kampung kb	30 x3	meter	x	1	Paket	21.394.600	21.394.600	-	0	0,00%	21.394.600	0
	Drainase	75x0,5	meter	x	40	cm	10.090.000	10.090.000	-	0	0,00%	10.090.000	0
	Sapras PKK & Dasawisma	1	paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	-	0	0,00%	1.050.000	0
	RT.08						70.000.000	45,72	32.005.000	45,72%	37.995.000	54,28%	
	-Drainase Gg Nyiur	60	m	x	40	cm	17.000.000	17.000.000	100,00	17.000.000	100,00%	-	0
	- Gapura	1	paket	x	1	Paket	5.500.000	5.500.000	100,00	5.500.000	100,00%	-	0
	-Umbul-umbul	1	paket	x	1	Paket	1.000.000	1.000.000	-	0	0,00%	1.000.000	0
	- Wirelles CCTV	1	paket	x	1	Paket	4.500.000	4.500.000	-	0	0,00%	4.500.000	0

[illegible]

	RT.011							70.000.000	23,89	16.721.000	23,89%	53.279.000	76,11%
	Perbaikan Jalan Gang Ulin	1	paket	x	1	Paket	15.700.000	15.700.000	99,82	15.671.000	99,82%	29.000	0
	Perbaikan Mushola Nur Jannah	1	paket	x	1	Paket	27.000.000	27.000.000	-	0	0,00%	27.000.000	0
	Pengadaan sarana dan prasarana pendukung kegiatan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga RT dan Dasawisma	1	paket	x	1	paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Pengadaan Seragam Santri TPA	70	org	x	1	Paket	125.000	8.750.000	-	0	0,00%	8.750.000	0
	Pengadaan Perlengkapan Olahraga	1	Paket	x	1	paket	10.000.000	10.000.000	-	0	0,00%	10.000.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.012							70.000.000	49,28	34.494.000	49,28%	35.506.000	50,72%
	Pengadaan Sarpras PKK, RT & Dasawisma (Speaker aktif Thosiba, Buku yasin @35)	1	paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Semenisasi jalan gang rambai	13 x 1,5	meter	x	1	Paket	16.000.000	16.000.000	99,96	15.994.000	99,96%	6.000	0
	Pembuatan Gorong-gorong 1	6 x 1	meter	x	1	Paket	8.950.000	8.950.000	100,00	8.950.000	100,00%	-	0
	Pembuatan Gorong-gorong 2	3 x 2	paket	x	1	Paket	8.500.000	8.500.000	100,00	8.500.000	100,00%	-	0
	Becak Besi	1	Paket	x	1	Kali	3.000.000	3.000.000	-	0	0,00%	3.000.000	0
	Pemasangan CCTV	7	titik	x	1	paket	6.000.000	6.000.000	-	0	0,00%	6.000.000	0
	Selang Pemadam Kebakaran	3	pcs	x	1	paket	1.000.000	3.000.000	-	0	0,00%	3.000.000	0
	Sarana & Prasarana Olahraga (tenis meja)	1	pcs	x	1	Paket	6.000.000	6.000.000	-	0	0,00%	6.000.000	0
	Gapura	1	paket	x	1	Paket	10.000.000	10.000.000	-	0	0,00%	10.000.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Adminstras Kegiatan 1,5 %	1	paket	x	1	paket	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.013							70.000.000	41,41	28.990.250	41,41%	41.009.750	58,59%
	Pengadaan sarana dan prasarana pendukung kegiatan pemberdayaan kesejahτεραan keluarga RT, dan dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Pengecatan rumah sisi menghadap sungai	1	Paket	x	1	Kali	10.000.000	10.000.000	-	0	0,00%	10.000.000	0
	Pemasangan lampu seri dengan sumber tenaga solar cell	1	Paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Pengadaan seragam santri TPA/TPQ An-Nur	1	Paket	x	1	Kali	13.500.000	13.500.000	-	0	0,00%	13.500.000	0
	Pengadaan rebana untuk kegiatan habsyi (Kepak, Al baniari, bass)	1	paket	x	1	paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Renovasi WC langgar Annur	1	Paket	x	1	Kali	27.950.000	27.950.000	99,97	27.940.250	99,97%	9.750	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Adminstras Kegiatan 1,5 %	1	paket	x	1	paket	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.014							70.000.000	47,14	32.996.500	47,14%	37.003.500	52,86%
	Pengadaan sarana dan prasarana pendukung kegiatan pemberdayaan kesejahτεραan keluarga RT, dan dasawisma (alat Habsy)	1	paket	x	1	paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Semenisasi Gang Rt.14	35 x 2,30	meter	x	15	cm	17.000.000	17.000.000	100,00	16.999.700	100,00%	300	0
	Semenisasi Halaman Langgar Al-Amin	16x7,5	meter	x	10	cm	15.000.000	15.000.000	99,65	14.946.800	99,65%	53.200	0
	Pembuatan umbul-umbul	4	titik	x	1	Paket	12.450.000	12.450.000	-	0	0,00%	12.450.000	0
	Sapras Pengolahan Amplang	1	paket	x	1	paket	9.500.000	9.500.000	-	0	0,00%	9.500.000	0
	Pembuatan Sapras Tennis Meja	1	paket	x	1	Paket	7.500.000	7.500.000	-	0	0,00%	7.500.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.015							70.000.000	68,41	47.890.000	68,41%	22.110.000	31,59%
	Pengadaan Sarana dan Prasarana Pedukung Kegiatan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga, RT dan Dasawisma	1	paket	x	1	Paket	3.110.000	3.110.000	-	0	0,00%	3.110.000	0
	Pengecatan rumah sisi menghadap sungai	1	Paket	x	1	paket	10.000.000	10.000.000	-	0	0,00%	10.000.000	0
	Pemasangan lampu seri dengan sumber tenaga solar cell	1	Paket	x	1	Paket	6.500.000	6.500.000	-	0	0,00%	6.500.000	0
	Pembuatan Kramba Apung	8	kotak	x	1	paket	30.000.000	30.000.000	100,00	30.000.000	100,00%	-	0
	Pemasangan CCTV	3	titik	x	1	paket	10.000.000	10.000.000	100,00	10.000.000	100,00%	-	0
	Pengadaan Kursi	57	pcs	x	1	paket	120.000	6.840.000	100,00	6.840.000	100,00%	-	100,00%
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.016							70.000.000	28,30	19.810.000	28,30%	50.190.000	71,70%
	Pengadaan sarana dan prasarana pendukung kegiatan pemberdayaan kesejahτεραan keluarga,RT dan Dasawisma	1	paket	x	1	paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Semenisasi & Drainase Gang 9	100 x 2 x 0,15	meter	x	1	paket	40.000.000	40.000.000	-	0	0,00%	40.000.000	0
	Pemasangan CCTV (tambahan)	2	titik	x	1	Paket	10.000.000	10.000.000	100,00	10.000.000	100,00%	-	0
	Pengadaan Gerobak Sampah	1	pcs	x	1	paket	2.000.000	2.000.000	-	0	0,00%	2.000.000	0
	Drainase Gg. Family	20 x 0,5	meter	x	1	paket	9.450.000	9.450.000	92,70	8.760.000	92,70%	690.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.017							70.000.000	13,43	9.400.000	13,43%	60.600.000	86,57%
	Pembuatan Keramba Apung	1	Paket	x	1	paket	37.100.000	37.100.000	-	0	0,00%	37.100.000	0
	Pengadaan sarana prasarana pendukung kegiatan pemberdayaan kesejahτεραan keluarga,RT dan Dasawisma	1	Paket	x	1	paket	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Pemasangan CCTV	1	Paket	x	1	paket	8.350.000	8.350.000	100,00	8.350.000	100,00%	-	0
	Pengadaan Alat Olahraga	1	paket	x	1	Kali	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Pengecatan rumah sisi menghadap sungai	1	paket	x	1	paket	5.500.000	5.500.000	-	0	0,00%	5.500.000	0
	Pemasangan lampu seri dengan sumber tenaga solar cell	1	buah	x	1	Kali	5.500.000	5.500.000	-	0	0,00%	5.500.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.018							70.000.000	13,57	9.500.000	13,57%	60.500.000	86,43%
	Pengecatan rumah sisi menghadap sungai	1	paket	x	1	paket	20.000.000	20.000.000	-	0	0,00%	20.000.000	0
	Pemasangan lampu seri dengan sumber tenaga solar cell	1	buah	x	1	Kali	13.000.000	13.000.000	-	0	0,00%	13.000.000	0
	Mesin Genset	1	Paket	x	1	paket	10.000.000	10.000.000	-	0	0,00%	10.000.000	0
	Pengadaan Sapras Kegiatan Olahraga	1	Paket	x	1	Kali	10.000.000	10.000.000	-	0	0,00%	10.000.000	0
	Pengadaan sarana prasarana pendukung kegiatan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga , RT dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Kali	5.000.000	5.000.000	-	0	0,00%	5.000.000	0
	Pemasangan CCTV	1	Paket	x	1	paket	8.450.000	8.450.000	100,00	8.450.000	100,00%	-	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	-	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	100,00	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.019							70.000.000	7,21	5.050.000	7,21%	64.950.000	92,79%
	Pengadaan sarana prasarana pendukung kegiatan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga , RT dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	0	0	0,00%	5.000.000	0
	Pemasangan Jaringan air bersih	1	Paket	x	1	Paket	10.000.000	10.000.000	0	0	0,00%	10.000.000	0
	Semenisasi garasi ambulance Langgar Al- Falah	30	m2	x	1	Paket	2.000.000	2.000.000	0	0	0,00%	2.000.000	0
	Pemasangan CCTV	6	titik	x	1	paket	6.000.000	6.000.000	0	0	0,00%	6.000.000	0

	Sapras Posyandu (Kursi Roda, Kipas angin, ambal)												
	-Kursi Roda	1	pcs	x	1	paket	2.000.000	2.000.000	0	0	0,00%	2.000.000	0
	-Kipas angin	1	paket	x	1	paket	10.000.000	10.000.000	0	0	0,00%	10.000.000	0
	-Ambal	2	pcs	x	1	paket	1.500.000	3.000.000	0	0	0,00%	3.000.000	0
	Sapras Rukun Kematian (Keranda, Salon Kecil)												0
	- Pembuatan Keranda	1	pcs	x	1	paket	4.000.000	4.000.000	0	4.000.000	100,00%	-	0
	-Speaker aktif kecil	1	pcs	x	1	paket	1.000.000	1.000.000	0	0	0,00%	1.000.000	0
	Pengadaan Gerobak Sampah	1	buah	x	1	paket	3.000.000	3.000.000	0	0	0,00%	3.000.000	0
	Pengadaan tempat sampah terpisah	17	buah	x	1	paket	14.000.000	14.000.000	0	0	0,00%	14.000.000	0
	Normalisasi drainase	1	buah	x	1	paket	6.450.000	6.450.000	0	0	0,00%	6.450.000	0
	Honor Pokmas	1	paket	x	1	Kali	2.500.000	2.500.000	0	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	1.050.000	1.050.000	0	1.050.000	100,00%	-	0
	RT.020						70.000.000	60,52	42.364.500	60,52%	27.635.500	39,48%	
	Pengadaan sarana prasarana pendukung kegiatan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga , RT dan Dasawisma (Pengolahan amplang)	1	Paket	x	1	Paket	5.000.000	5.000.000	0		0,00%	5.000.000	
	Pembuatan Tenda / Tarub	4 x 6	m	x	1	paket	15.000.000	15.000.000	0	12.045.000	80,30%	2.955.000	
	Drainase	30 m	70x30cm	x	1	paket	25.000.000	25.000.000	0	23.269.500	93,08%	1.730.500	
	Pengadaan Kursi Plastik	1	paket	x	50	pcs	120.000	6.000.000	100	6.000.000	100,00%	-	100,00%
	Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	1	Paket	x	1	Kali	15.450.000	15.450.000	0	0	0,00%	15.450.000	0
	Honor Pokmas	1	orang	x	1	Paket	2.500.000	2.500.000	0	0	0,00%	2.500.000	0
	Administrasi Kegiatan	1	paket	x	1	Paket	1.050.000	1.050.000	0	1.050.000	100,00%	-	0

LURAH

MAY FADLY, SE
PENATA TK.I/III/d
NIP. 19770510 200902 1005

LAPORAN HASIL PELAKSANAAN PRO BEBAYA
KELURAHAN SENGKOTEK

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
BULAN AGUSTUS 2023

No	Uraian	Rincian						Anggaran (Rp)	Realisasi			Sisa Anggaran	
		Volume				Satuan	Fisik (%)		Keuangan		(Rp)	%	
		(Rp)		%									
(1)	(2)	(3)				(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	
Kelurahan Sengkotek													
KEGIATAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT								600.000.000	62,05	340.825.600	56,80	259.174.400	43,20
2	Program Probebaya Kegiatan Masyarakat Rukun Tetangga												
	Pemberdayaan Msyarakat di Tingkat RT							600.000.000	62,05	340.825.600	56,80	259.174.400	43,20
	RT.01							30.000.000	93,17	16.950.000	0,57	13.050.000	43,50
	kegiatan PKK dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.444.800	2.444.800	100	2.444.800	100,00	-	0,00
	pembayaran luran JKN warga Rt.01	7	org	x	12	bln	37.800	3.175.200	100	3.175.200	100,00	-	0,00
	Pelatihan Ketrampilan Usaha	2	org	x	1	Paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Pengadaan Perlengkapan Sekolah (SD/SMP)	15	org	x	1	Paket	270.000	4.050.000	0	-	0,00	4.050.000	100,00
	Pengadaan Sosialisasi Pencegahan Narkoba	10	org	x	1	Paket	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran Uang Transportasi Kader Posyandu s selama 12 bulan	12	bulan	x	8	orang	62.500	6.000.000	67	-	0,00	6.000.000	100,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pemberian Makanan Tambahan di Posyandu	1	kali	x	1	paket	2.880.000	2.880.000	100	2.880.000	100,00	-	0,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.02							30.000.000	85,00	16.500.000	55,00	13.500.000	45,00
	pembayaran luran JKN warga Rt.02	8	org	x	12	bln	37.800	3.628.800	100	3.628.800	100,00	-	0,00
	Pelatihan Keterampilan Usaha dan kerja	1	Paket	x	2	orang	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Bantuan sembako	30	orang	x	1	paket	250.000	7.500.000	0	-	0,00	7.500.000	100,00
	kegiatan PKK dan Dasawisma (50 org)	1	Paket	x	1	Paket	2.861.200	2.861.200	100	2.861.200	100,00	-	0,00
	Pembayaran uang transportasi Kader posyandu	12	bulan	x	4	orang	62.500	3.000.000	67	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pemberian Makanan Tambahan dan vitamin di posyandu	1	kali	x	1	Paket	1.560.000	1.560.000	100	1.560.000	100,00	-	0,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Sosialisasi pencegahan dan pemberantasan penyalahgunaan peredaran gelap narkotika (P4GN)	10	orang	x	1	Paket	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.03							30.000.000	92,00	18.600.000	62,00	11.400.000	38,00
	Pemberian makanan tambahan dan vitamin di posyadu	1	kali	x	1	paket	1.560.000	1.560.000	100	1.560.000	100,00	-	0,00
	pembayaran luran JKN warga Rt.03	15	org	x	12	bln	37.800	6.804.000	100	6.804.000	100,00	-	0,00
	kegiatan PKK dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	1.786.000	1.786.000	100	1.786.000	100,00	-	0,00
	Pelatihan keterampilan usaha dan keterampilan kerja, kepesertaan untuk 2 orang	2	Orang	x	1	Paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Bantuan peralatan sekolah dibidang pendidikan	18	orang	x	1	paket	300.000	5.400.000	0	-	0,00	5.400.000	100,00
	Sosialisasi pencegarahan dan pemberantasan penyalahgunaan dan peredaran gelap narkotika(P4GN)	10	orang	x	1	Paket	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu	12	bulan	x	4	orang	62.500	3.000.000	67	-	0,00	3.000.000	100,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	Paket	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.04							30.000.000	98,33	20.999.600	70,00	9.000.400	30,00
	Pemberian makanan tambahan dan vitamin di posyadu	1	kali	x	1	Paket	2.400.000	2.400.000	100	2.400.000	100,00	-	0,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	kegiatan PKK dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.892.400	2.892.400	100	2.892.000	99,99	400	0,01
	Kegiatan Posyandu dan pembayaran luran JKN warga Rt.04	16	org	x	12	bln	37.800	7.257.600	100	7.257.600	100,00	-	0,00
	Pelatihan Penanggulangan Narkoba	10	Orang	x	1	Paket	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu selama 12 bulan	12	bulan	x	3	orang	62.500	2.250.000	0	-	0,00	2.250.000	100,00
	Pelatihan Keterampilan usaha	2	ORG	x	1	paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Sembako	15	Orang	x	1	Paket	250.000	3.750.000	0	-	0,00	3.750.000	100,00
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.05							30.000.000	99,83	21.450.000	71,50	8.550.000	28,50
	Pemberian makanan tambahan dan vitamin di Posyandu	1	kali	x	1	Paket	2.400.000	2.400.000	100	2.400.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu	12	bulan	x	3	orang	62.500	2.250.000	58	-	0,00	2.250.000	100,00
	kegiatan PKK dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	1.528.000	1.528.000	100	1.528.000	100,00	-	0,00
	pembayaran luran JKN warga Rt.05	20	org	x	12	bln	37.800	9.072.000	100	9.072.000	100,00	-	0,00
	Peralatan Sekolah	22	orang	x	1	Paket	150.000	3.300.000	0	-	0,00	3.300.000	100,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pelatihan keterampilan usaha dan keterampilan kerja sebanyak 2 orang	2	org	x	1	Paket	3.500.000	7.000.000	0	7.000.000	100,00	-	0,00
	Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN)	10	orang	x	1	paket	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.06							30.000.000	109,82	21.446.800	71,49	8.553.200	28,51
	Pemberian Makanan Tambahan dan Vitamin di Posyandu	1	kali	x	1	Paket	3.600.000	3.600.000	100	3.600.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran Uang Transportasi Kader Posyandu selama 12 bulan	12	bulan	x	2	orang	62.500	1.500.000	58	-	0,00	1.500.000	100,00
	kegiatan PKK dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	1.553.200	1.553.200	100	-	0,00	1.553.200	100,00
	Pembayaran luran JKN warga Rt.06	13	org	x	12	bln	37.800	5.896.800	100	5.896.800	100,00	-	0,00
	Pelatihan Keterampilan Usaha dan Keterampilan Kerja	3	org	x	1	paket	3.500.000	10.500.000	100	10.500.000	100,00	-	0,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pengadaan Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN)	10	orang	x	1	Paket	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Pengadaan Perlengkapan Sekolah Anak Tidak Mampu (SD & SMP)	10	orang	x	1	Paket	250.000	2.500.000	0	-	0,00	2.500.000	100,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00

	RT.07							30.000.000	79,21	15.764.400	52,55	14.235.600	47,45
	Pelatihan kegiatan usaha/budi daya madu kelulut	15	orang	x	1	kali	6.235.600	6.235.600	0	-	0,00	6.235.600	100,00
	Pembayaran Uang Transportasi Kader Posyandu selama 12 bulan	12	bulan	x	2	orang	62.500	1.500.000	58	-	0,00	1.500.000	100,00
	Pelatihan Keterampilan Usaha dan Keterampilan Kerja	2	orang	x	1	Paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	kegiatan PKK dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.900.000	2.900.000	100	2.900.000	100,00	-	0,00
	pembayaran luran JKN warga Rt.07	4	orang	x	12	bln	37.800	1.814.400	100	1.814.400	100,00	-	0,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pemberian PMT	1	kali	x	1	Paket	3.600.000	3.600.000	100	3.600.000	100,00	-	0,00
	Pengadaan Alat Sekolah [Tas dan alat tulis]	10	orang	x	1	Paket	350.000	3.500.000	0	-	0,00	3.500.000	100,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.08							30.000.000	87,93	18.380.000	61,27	11.620.000	38,73
	Perbaikan Gizi /sembako	14	paket	x	1	Paket	200.000	2.800.000	0	-	0,00	2.800.000	100,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pembayaran luran JKN warga Rt.08	9	org	x	12	bln	37.800	4.082.400	100	4.082.400	100,00	-	0,00
	Pemberian Uang Transportasi Kader Posyandu	12	bulan	x	2	orang	62.500	1.500.000	67	-	0,00	1.500.000	100,00
	kegiatan PKK dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.247.600	2.247.600	100	2.247.600	100,00	-	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan di Posyandu	1	kali	x	1	paket	3.600.000	3.600.000	100	3.600.000	100,00	-	0,00
	Pelatihan Keterampilan Usaha & Keterampilan Kerja	2	org	x	1	Paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Pengadaan Peralatan Sekolah	18	orang	x	1	Paket	240.000	4.320.000	0	-	0,00	4.320.000	100,00
	Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN)	10	orang	x	1	Paket	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.09							30.000.000	89,37	17.809.600	59,37	12.190.400	40,63
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu selama 12 bulan	12	bulan	x	4	orang	62.500	3.000.000	58	-	0,00	3.000.000	100,00
	pembayaran luran JKN warga Rt.09	10	org	x	12	bln	37.800	4.536.000	100	4.536.000	100,00	-	0,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pelatihan dan Keterampilan usaha dan keterampilan kerja sebanyak 2 orang	2	Orang	x	1	Paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Pelatihan Pengembangan Industri Kecil / UMKM	10	Orang	x	1	Paket	2.190.400	2.190.400	0	-	0,00	2.190.400	100,00
	Pemberian makanan tambahan dan vitamin di Posyandu	1	kali	x	1	Paket	2.400.000	2.400.000	100	2.400.000	100,00	-	0,00
	Bantuan Sembako	10	Orang	x	1	Paket	200.000	2.000.000	0	-	0,00	2.000.000	100,00
	kegiatan PKK dan Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.423.600	2.423.600	100	2.423.600	100,00	-	0,00
	Bantuan Anak Sekolah (keluarga tidak mampu)	10	Orang	x	1	Paket	200.000	2.000.000	0	-	0,00	2.000.000	100,00
	Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN)	10	Orang	x	1	paket	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.010							30.000.000	89,82	17.946.800	59,82	12.053.200	40,18
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu selama 12 bulan	12	bulan	x	4	orang	62.500	3.000.000	58	-	0,00	3.000.000	100,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pelatihan dan Keterampilan usaha dan keterampilan kerja sebanyak 2 orang	1	paket	x	2	orang	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	pembayaran luran JKN warga Rt.10	13	org	x	12	bln	37.800	5.896.800	100	5.896.800	100,00	-	0,00
	Pelatihan budi daya madu kelulut	10	org	x	1	Paket	2.053.200	2.053.200	0	-	0,00	2.053.200	100,00
	Pemberian makanan tambahan dan vitamin di Posyandu	1	kali	x	1	Paket	3.600.000	3.600.000	100	3.600.000	100,00	-	0,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.000.000	2.000.000	0	-	0,00	2.000.000	100,00
	Sembako	10	org	x	1	Paket	200.000	2.000.000	0	-	0,00	2.000.000	100,00
	Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN)	10	org	x	1	Paket	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.011							30.000.000	84,33	17.300.400	57,67	12.699.600	42,33
	Pengadaan kebutuhan sekolah anak SD dan SMP	12	orang	x	1	Paket	350.000	4.200.000	0	-	0,00	4.200.000	100,00
	Pembayaran luran JKN warga Rt.11	14	org	x	12	bln	37.800	6.350.400	100	6.350.400	100,00	-	0,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.199.600	2.199.600	0	-	0,00	2.199.600	100,00
	Sosialisasi pencegahan narkoba dan pemberantasan peredaran narkoba	10	orang	x	1	Paket	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Pelatihan Kegiatan Usaha	10	orang	x	1	Paket	1.800.000	1.800.000	0	-	0,00	1.800.000	100,00
	Pemberian makanan tambahan dan vitamin di posyandu	1	kali	x	1	Paket	2.500.000	2.500.000	100	2.500.000	100,00	-	0,00
	Pelatihan Keterampilan usaha dan kerja min 2 Orang	1	Paket	x	2	org	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu	12	bulan	x	2	orang	62.500	1.500.000	58	-	0,00	1.500.000	100,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.012							30.000.000	90,38	19.114.800	63,72	10.885.200	36,28
	Pemberian makanan tambahan dan vitamin di Posyandu	1	kali	x	1	Paket	2.500.000	2.500.000	100	2.500.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran luran JKN warga Rt.12	18	org	x	12	bln	37.800	8.164.800	100	8.164.800	100,00	-	0,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.635.200	2.635.200	0	-	0,00	2.635.200	100,00
	Pelatihan Ketrampilan Usaha dan Keterampilan Kerja	2	orang	x	1	paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran Uang Transportasi Kader Posyandu selama 12 bulan	12	bulan	x	2	orang	62.500	1.500.000	58	-	0,00	1.500.000	100,00
	Sembako	15	Orang	x	1	Paket	250.000	3.750.000	0	-	0,00	3.750.000	100,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pengadaan Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN)	10	orang	x	1	Paket	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Administarsi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.013							30.000.000	75,93	14.778.800	49,26	15.221.200	50,74
	Pengadaan Sembako untuk warga kurang mampu	31	orang	x	1	paket	250.000	7.750.000	0	-	0,00	7.750.000	100,00
	Pelatihan Ketrampilan Usaha dan Keterampilan Kerja	2	orang	x	1	paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran luran JKN warga Rt.13	8	org	x	12	bln	37.800	3.628.800	100	3.628.800	100,00	-	0,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.971.200	2.971.200	0	-	0,00	2.971.200	100,00
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu	12	kegiatan	x	2	orang	62.500	1.500.000	58	-	0,00	1.500.000	100,00
	Pemberian makanan tambahan dan vitamin di posyandu	1	kali	x	1	paket	2.500.000	2.500.000	100	2.500.000	100,00	-	0,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Sosialisasi Pencegahan dan pemberantasan penyalahgunaan dan peredaran gelap narkotika (P4GN)	10	orang	x	1	paket	120.000	1.200.000	100	1.200.000	100,00	-	0,00
	Administarsi 1,5 %	1	Paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00

	RT.014							30.000.000	76,77	14.532.400	48,44	15.467.600	51,56
	Bantuan Peralatan Sekolah	7	Orang	x	1	Paket	350.000	2.450.000	0	-	0,00	2.450.000	100,00
	pembayaran Iuran JKN warga Rt.14	9	org	x	12	bln	37.800	4.082.400	100	4.082.400	100,00	-	0,00
	Pengadaan Sembako untuk warga kurang mampu	20	orang	x	1	Paket	235.000	4.700.000	0	-	0,00	4.700.000	100,00
	Pelatihan keterampilan usaha dan keterampilan kerja	2	orang	x	1	paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Pemberian Uang Transportasi kader posyandu	12	bulan	x	3	orang	62.500	2.250.000	58	-	0,00	2.250.000	100,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma (30 orang)	1	Kegiatan	x	1	Paket	2.067.600	2.067.600	0	-	0,00	2.067.600	100,00
	Pemberian PMT	1	kali	x	1	paket	2.000.000	2.000.000	100	2.000.000	100,00	-	0,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Sosialisasi Pencegahan dan pemberantasan Narkoba	1	Kegiatan		10	orang	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Pelatihan kegiatan usaha Amplang	1	Kegiatan		10	orang	100.000	1.000.000	0	-	0,00	1.000.000	100,00
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.015							30.000.000	85,85	17.254.000	57,51	12.746.000	42,49
	Pembayaran Iuran JKN warga Rt.15	15	orang	x	12	Bulan	37.800	6.804.000	100	6.804.000	100,00	-	0,00
	Kegiatan Mencegah Generasi Muda Terpengaruh Dampak Penyalahgunaan Narkoba	1	Paket	x	1	Bulan	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma	1	Paket	x	1	Paket	2.246.000	2.246.000	0	-	0,00	2.246.000	100,00
	Bantuan Buat Siswa SD dan SMP Untuk Kebutuhan Perlengkapan Sekolahnya	15	orang	x	1	Paket	350.000	5.250.000	0	-	0,00	5.250.000	100,00
	Pelatihan keterampilan usaha dan keterampilan kerja	2	orang	x	1	paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan Vitamin Buat Balita	1	kali	x	1	Paket	2.000.000	2.000.000	100	2.000.000	100,00	-	0,00
	Biaya Transport Buat Kader Posyadudi tiap RT	12	bulan	x	3	orang	62.500	2.250.000	58	-	0,00	2.250.000	100,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.016							30.000.000	66,04	11.810.800	39,37	18.189.200	60,63
	Pelatihan Penanggulangan Narkoba	10	Orang	x	1	paket	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran uang transportasi kader Posyandu	12	bulan	x	2	orang	62.500	1.500.000	58	-	0,00	1.500.000	100,00
	Pembayaran Iuran JKN warga Rt.16	3	orang	x	12	bln	37.800	1.360.800	100	1.360.800	100,00	-	0,00
	Pengadaan Seragam (bantuan anak sekolah)	12	orang	x	1	paket	450.000	5.400.000	0	-	0,00	5.400.000	100,00
	Bantuan Sembako	24	orang	x	1	Kali	250.000	6.000.000	0	-	0,00	6.000.000	100,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma (23 orang)	1	Paket	x	1	Paket	2.289.200	2.289.200	0	-	0,00	2.289.200	100,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pemberian makanan tambahan & vitamin di posyandu	1	kali	x	1	Paket	2.000.000	2.000.000	100	2.000.000	100,00	-	0,00
	Pelatihan keterampilan usaha dan keterampilan kerja	2	orang	x	1	paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.017							30.000.000	91,37	18.911.200	63,04	11.088.800	36,96
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu	12	bulan	x	3	orang	62.500	2.250.000	58	-	0,00	2.250.000	100,00
	Pembayaran Iuran JKN warga Rt.17	17	org	x	12	bln	37.800	7.711.200	100	7.711.200	100,00	-	0,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Sosialisasi pencegahan dan pemberantasan penyalahgunaan peredaran gelap narkotika (P4GN)	10	orang	x	1	kali	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Pengadaan Seragam (bantuan anak sekolah)	1	Paket	x	10	orang	235.000	2.350.000	0	-	0,00	2.350.000	100,00
	Bantuan Sembako	1	Paket	x	8	orang	200.000	1.600.000	0	-	0,00	1.600.000	100,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma (20 orang)	1	Paket	x	1	kegiatan	1.888.800	1.888.800	0	-	0,00	1.888.800	100,00
	Pemberian makanan dan vitamin tambahan di posyandu	1	kali	x	1	paket	2.750.000	2.750.000	100	2.750.000	100,00	-	0,00
	Pelatihan keterampilan usaha dan keterampilan kerja	2	orang	x	1	paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.018							30.000.000	73,23	13.468.000	44,89	16.532.000	55,11
	Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN)	1	Paket	x	10	orang	100.000	1.000.000	100	1.000.000	100,00	-	0,00
	Pelatihan keterampilan usaha dan keterampilan kerja	2	orang	x	1	paket	3.500.000	7.000.000	100	7.000.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran Iuran JKN warga Rt.18	5	orang	x	12	bln	37.800	2.268.000	100	2.268.000	100,00	-	0,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma (19 orang)	1	Paket	x	1	Paket	2.582.000	2.582.000	0	-	0,00	2.582.000	100,00
	Pemberian makanan tambahan dan vitamin di Posyandu	1	kali	x	1	paket	2.750.000	2.750.000	100	2.750.000	100,00	-	0,00
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu	12	bulan	x	3	orang	62.500	2.250.000	58	-	0,00	2.250.000	100,00
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Bantuan Anak Sekolah	11	orang	x	1	Paket	450.000	4.950.000	0	-	0,00	4.950.000	100,00
	Bantuan sembako	15	orang		1	Paket	250.000	3.750.000	0	-	0,00	3.750.000	100,00
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.019							30.000.000	85,75	13.223.600	44,08	16.776.400	55,92
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu	12	bulan	x	4	orang	62.500	3.000.000	58	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pelatihan keterampilan usaha dan keterampilan kerja	3	orang	x	1	paket	3.500.000	10.500.000	100	10.500.000	100,00	-	0,00
	pembayaran Iuran JKN warga Rt.19	1	orang	x	12	bln	37.800	453.600	100	453.600	100,00	-	0,00
	pemberian makanan tambahan posyandu	1	kali	x	1	Paket	1.820.000	1.820.000	100	1.820.000	100,00	-	0,00
	Kegiatan PKK & Dasawisma (20 oang)	1	Paket	x	1	kali	2.701.400	2.701.400	0	-	0,00	2.701.400	100,00
	pengadaan perlengkapan sekolah bagi siswa SD dan SMP	19	paket	x	1	Paket	425.000	8.075.000	0	-	0,00	8.075.000	100,00
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	Kali	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	RT.020							30.000.000	88,61	14.584.400	48,61	15.415.600	51,39
	Gotong royong	12	keg	x	1	Paket	250.000	3.000.000	0	-	0,00	3.000.000	100,00
	Pembayaran uang transportasi kader posyandu	12	bulan	x	3	orang	62.500	2.250.000	58	-	0,00	2.250.000	100,00
	pembayaran Iuran JKN warga Rt.20	4	orang	x	12	bln	37.800	1.814.400	0	1.814.400	100,00	-	0,00
	Pelatihan keterampilan usaha dan keterampilan kerja	3	orang	x	1	paket	3.500.000	10.500.000	100	10.500.000	100,00	-	0,00
	pemberian makanan tambahan posyandu	1	kali	x	1	Paket	1.820.000	1.820.000	100	1.820.000	100,00	-	0,00
	pengadaan perlengkapan sekolah bagi siswa SD dan SMP	17	orang	x	1	Paket	430.000	7.310.000	0	-	0,00	7.310.000	100,00
	Administrasi 1,5 %	1	paket	x	1	paket	450.000	450.000	100	450.000	100,00	-	0,00
	kegiatan dasawisma (32 orang)	1	paket	x	1	Kali	2.855.600	2.855.600	0	-	0,00	2.855.600	100,00